Stand August 2005 X-Ray Light & Sound Systems

X — R A Y

LIGHT & SOUND SYSTEMS

Verleihpreisliste

Rudolf-Diesel-Str. 24
85521 Riemerling
Tel: 089/89041405 Fax: 089/89041406

Hiermit verlieren alle vorangegangenen Preislisteihre Gultigkeit.
Alle Preise sind Nettopreise und gelten pro Vewmdhahgstag. Es gelten unsere AGB's.
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Beschallun

Boxen:

JBL SR — Serie (passiv System)

JBL SR4731A

Fullrange Box 4Q 1200W - Schalldruck 135dB
Bestuckung 2x 127/1,5” - Frequenzgang 45 — 18.000 Hz
Anschlisse Speakon

JBL SR4715A

BalRbox 4Q 1200W - Schalldruck 137dB
Bestluckung 2x15* - Frequenzgang 40 — 300 Hz
Anschlisse Speakon

JBL SR4719A

Bassbox 4Q 1200W - Schalldruck 138dB
Bestlickung 2x18" — Frequenzgang 35 — 300 Hz
Anschlisse Speakon

Ohm BR — Serie (passiv System)

Ohm BR12S

Topteil 8Q 400W — Schalldruck 133dB

Bestlickung 1x12“/1,5" — Frequenzgang 55 — 22.000 Hz
Anschlisse Speakon

Ohm BR218S

Doppell8” Subbal? 8Q 1400W — Schalldruck 136dB
Bestuckung 2x18“ — Frequenzgang 29 — 120 Hz
Anschlisse Speakon

FBT — ASA (aktiv System)

FBT Maxx 4A

Aktiv — Fullrange Box / Monitorbox
Mitteltiefton 300W +Mittelhochton 100W
Stativaufnahme — Mikrofoneingang

ASA VA-PD 18
Aktiv - Subbalfd 18" 900W

X-Ray Light & Sound Systems

35,00 €

35,00 €

40,00 €

35,00 €

40,00 €

35,00 €

35,00 €
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AD 215

Fullrange Box 8Q 350W — Schalldruck 126dB
Bestuckung 2x15%/1,5" — Frequenzgang 40 — 19.000 Hz
Anschlisse Speakon

Pro Systems

Fullrange Box 4Q 200W — Schalldruck 124dB
Bestuckung 1x15%/1,5" — Frequenzgang 40 — 19.000 Hz
Anschlusse Klinke

X15121-5

Fullrange / Monitor Box 4Q 350W

Schalldruck 128dB

Bestuckung 1x15"/1x12"/1x1,5”

Frequenzgang 40-18.000 Hz — Anschlisse Speakon

JBL Control 1C
Nahfeldmonitor 4Q 150W — Frequenzgang 120 — 20.000 Hz
Schalldruck 110dB - Anschliisse Kabelbuchsen

Endstufen und Verstarker:

QSC RMX 1450
Leistung 2x350W an 4Q
Anschlisse Input XLR/Klinke Output Speakon/Schraubklemme

Crest Professional 7001
Leistung 2x810W an 4Q
Anschlusse Input XLR Output Schraubklemmen

JB C2-800
Leistung 2x780W an 4Q
Anschlusse Input XLR/Klinke Output Speakon/Schraubklemmen

Twin Line 5000
Leistung 2x300W an 4Q
Anschlusse Input XLR/XLR Output XLR

KME Endstufe
Leistung 2x120W an 4Q
Anschlusse Input XLR/Klinke Output Klinke

Mar 1 Endstufe
Leistung 2x100W an 8Q
Anschlusse Input XLR/Klinke Output Schraubklemmen

JMA 300 N Endstufe
Leistung 2x250W an 8Q
Anschlusse Input XLR/Klinke Output Schraubklemmen
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15,00 €

15,00 €

20,00 €

8,00 €

20,00 €

30,00 €

20,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €
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Tonquellen:

Technics SL 1210 MKII
Pitchbarer Plattenspieler inkl. Tonabnehmer (System)
von Ortophon und Verkabelung 20,00 €

Stage Line CD250 DJ
Doppel CD-Player pitchbar inkl. Verkabelung 25,00 €

Stage Line CD400 DJ
Doppel CD-Player pitchbar inkl. Verkabelung 30,00 €

Stage Line CD260CDG
Doppel CD-Player pitchbar inkl. Verkabelung

Fur Karaoke geeignet (mit CDG’s) 50,00 €
Denon DN1800F

Doppel CD-Player pitchbar inkl. Verkabelung 30,00 €
Pioneer CDJ-100S

Einzel CD-Player pitchbar inkl. Verkabelung 25,00 €
CD-Player

HIFI CD Player diverse Marken inkl. Verkabelung 10,00 €
Tapedeck

HIFI Tapedeck einzel / doppel Laufwerk

diverse Hersteller inkl. Verkabelung 10,00 €

Denon DCM 370
5-fach CD Wechsler inkl. Verkabelung 20,00 €

Philips CDR 870
Audio CD-Brenner flr Audiorohlinge
Inkl. Fernbedienung und Verkabelung 30,00 €
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Mixer:

ESO Hip MK2

DJ Mischpult

Eingange 3xPhono / Line

Ausgéange Chinch (Master/Monitor/Rec)
Inkl. Anschlusskabel

Gemini PDM 6008

DJ Mischpult

Eingange2xPhono / 4xLine / 1x Aux 2xMikrofon
Ausgéange Chinch (Master/Monitor)

Equalizer Effekte

Inkl. Anschlusskabel

KME DJM2

DJ Mischpult

Eingange 3xPhono / 7xLine / 2xMikrofon
Ausgénge XLR/Klinke (Master/Monitor)
Inkl. Anschlusskabel

Allen & Heath WZ 20/8/2

Live Mischpult

Eingange 8x Mikrofon mit Effektweg 6x Stereo
Ausgénge XLR (Master) Klinke (6xMonitor)
Inkl. Anschlusskabel

H&H Miscara 1020R

Live Mischpult

Eingange 4x Mikrofon 4x Stereo
Ausgénge Klinke (Master)

Behringer Eurorack UB2222FX PRO

Live Mischpult

Eingange 8x Mikrofon 4x Stereo

Digitaler Soundprozessor (Effekte)

Ausgéange Master XLR/Klinke — 3xMonitor - Sub

X-Ray Light & Sound Systems

20,00 €

25,00 €

30,00 €

50,00 €

25,00 €

40,00 €
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Soundmodule:

JBL M552
2-Kanal/2-Wege — 1-Kanal/3-Wege Frequenzweiche

AB Int.
15 Band Stereo EQ

Meyer Sound VX-1 Program EQ
3-Kanal Stereo EQ mit einstellbaren Trennfrequenzen

Dynacord DSP 224
Digitaler Soundprozessor

Drawmer Dual Gate DS201
Noise Gate frei einstellbar

Klark-Technik DN 514
Quad Auto Gate

Sonifex Redbox
2-Kanal Mikrovorverstarker

Verkabelung:

Audiokabel: Diverse Artikel

Chinch — Chinch
Chinch — Klinke
Chinch — XLR
Klinke — Klinke
Klinke — XLR
XLR - XLR
Adapter diverse

Boxenkabel: Diverse Artikel

Klinke — Klinke
Klinke — XLR
Klinke — Speakon
XLR — XLR

XLR — Speakon
Speakon — Speakon
Adapter

X-Ray Light & Sound Systems

13,00 €

13,00 €

25,00 €

35,00 €

13,00 €

20,00 €

13,00 €

ab 1,00 €

ab 2,00 €



Stand August 2005

Mikrofone

Shure EUT 24/58

Funkmikrofon Handteil + stationédrer Empfanger
Geeignet fur Sprache und Gesang

Incl Ersatzbatterie und Verkabelung

Shure SM58
Kabelmikrofon inkl. Verkabelung
Geeignet fur Sprache und Gesang

Allsound DM1002
Kabelmikrofon mit Schalter inkl. Verkabelung
Geeignet fur Sprache und Gesang

Paso MC200

Elektretmikrofon inkl. Verkabelung
Geeignet fur Rednerpulte

Speisung tber 48V Phantomspannung

X-Ray Light & Sound Systems

50,00 €

15,00 €

10,00 €

50,00 €
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Lichtanlagen

Par Scheinwerfer:
Alle Scheinwerfer inkl. Farbfolien und Farbfolienhalter

Par 64
500W Halogenscheinwerfer silberfarben / schwarz 2,00 €
Par 64
300W Halogenscheinwerfer silberfarben / schwarz 2,00 €

Par 64 Floorspot
500W Halogenscheinwerfer silberfarben

Doppelblgel fur Bodenaufstellung 5,00 €
Par 56
300W Halogenscheinwerfer silberfarben 2,00 €
Par 36
30W Halogenscheinwerfer schwarz oder silberfarben 1,50 €

6er Bar Par 64 kurz

6x500W Halogenscheinwerfer silberfarben

montiert auf Aluprofil

Zugang / Abgang 16pol Harting 8x Steckdose 25,00 €

6er Bar Par 64 kurz

6x300W Halogenscheinwerfer silberfarben

montiert auf Aluprofil

Zugang / Abgang 16pol Harting 8x Steckdose 25,00 €

4er Bar Par 64 kurz

4x500W Halogenscheinwerfer silberfarben

montiert auf Aluprofil

Zugang / Abgang 16pol Harting 6xSteckdose 23,00 €

4er Bar Par 64 kurz

4x300W Halogenscheinwerfer silberfarben

montiert auf Aluprofil

Zugang / Abgang 16pol Harting 6x Steckdose 23,00 €

4er Bar Par 36
4x30W Halogenscheinwerfer silberfarben / schwarz
montiert auf Aluprofil 5,00 €
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Lichtsteuerungen:

Botex DC-1224

Lichtsteuerpult 24-Kanal / 12-Kanal DMX 512
Frei programmierbar

Im Transportcase inkl. Anschluf3kabel

Botex DPX620
Dimmerpack 6-Kanal analog DMX 512

SGM Powerlight 612D
Dimmerpack 6-Kanal digital DMX 512

A408

Lichtsteuerung 4-Kanal dimmbar
Voreingestellte Lauflichtprogramme
Inkl. Anschlusskabel

Ryger DX403

Lichtsteuerung 4-Kanal
Voreingestellte Lauflichtprogramme
Inkl. Anschlusskabel

Switchboard mit FI-Schutzschalter 16A
Power Manager 10A
Stroboskopsteuerung 2 Kanal

Stroboskopsteuerung 1 Kanal

GLP Scanoperator 12
Scannersteuerung DMX 512

Scannersteuerung Laptop (nur mit Techniker)

X-Ray Light & Sound Systems

30,00 €

6X2KW 25,00 €

6X2KW 30,00 €

13,00 €

11,00 €
7,00 €
5,00 €
3,00 €

2,00 €

25,00 €

a.An frage
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Dynamische Lichteffekte:

Sloop (Griven)

Dynamischer Goboprojektor HMI 575

3 Steuerbare Spiegel fur mehrfarbige Projektion

Inkl.Steuerkabel und Steuerung 28,00 €

Moonwave

Flowereffekt MSR 300

Farbige Strahlen werden Uber drehbares Prisma und

Ablenkspiegel grol3flachig verteilt 30,00 €

Trio

Vielfach Linseneffekt 3x300W

3 Effekte in einem Gerat

inkl. Steuerkabel und Steuerung 20,00 €

Fantasy
Flower 300W
Rotierende farbige Strahlen (musikgesteuert) 10,00 €

Colormoon Il
Flower 150W
Rotierende farbige Strahlen (musikgesteuert) 8,00 €

Zig Zag
Vielfach Linseneffekt 2x300W
Rotierende farbige Strahlen (musikgesteuert) 10,00 €

Police Light
Blau Licht Effekt 150W 5,00 €

Doppel Derby

Vielfach Linseneffekt 2x300W
Rotierende farbige Strahlen (musikgesteuert) 15,00 €

Sonstige Lichteffekte:

UV-Gun

Schwarzlicht Kanone 400W 10,00 €
UV-Ro6hre

Schwarzlicht Rohre 36W / 58W 10,00 €
Spiegelkugel 30cm inkl. Motor 8,00 €
Spiegelkugel 50cm inkl. Motor 13,00 €

-10 -
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Stroboskope:

Botex SP-106S

Ministrob 14W 2,00€
F.N Light

Stroboskop  500W 7,00 €
Superstrobel?7

Stroboskop 1500W 10,00 €

Programmi & Sistemi Luce
Stroboskop 1500W dimmbar 13,00 €

Nebelanlagen:

Nebelmaschine 1500W inkl. Steuerung 13,00 €
Nebelmaschine 1800W inkl. Steuerung 18,00 €
Martin Magnum Pro2000

Nebelmaschine 1700W inkl. Steuerung 25,00€
Dunstnebelmaschine a. Anfrage
Bodennebelmaschine a. Anfrage
Scanner:

GLP Mightyscan

6-Kanale DMX512 / 20 feststehende Gobos

20Farber+Weil3 / 16 Halbfarben /Shutter

Lampe ELC 250W

Inkl. Anschlusskabel 25,00 €

Studio Due Giant (Kopfschwenker)

6-Kanale DMX512 / 5 feststehende Gobos

4Farben+Weil3 / Shutter

Lampe CSS150W

Inkl. Anschluf3kabel 30,00 €

SGM Victory2

12-Kanéle DMX512 / 4 feststehende + 4 drehbare Gobos

7 Farben + Weil3 / Shutter / Iris / Dimmer / Frostfilter / Prisma

Prisma rotation

Inkl.AnschluRkabel 45,00 €
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Raumausleuchtung:

Halogenfluter 500W

Halogenfluter1500W
Halogenfluterbar 1500W (3x500W Halogenfluter)

Stufenlinse  500W Halogen

Sonstiges

Stative:

Kurbelstativ
Traglast 30 Kg
Max Hohe 380cm — Min H6he 167¢cm

Lichtstativ

Traglast 20 Kg

Max Hohe 280cm — Min H6he 120cm

Inkl. Querstrebe mit 4 Befestigungsschrauben

K&M
Lautsprecherstativstativ
Tragkraft 30KG

Max HOhe 185cm

K&M 210/2
Mikrofonstativ
Max Hohe 150cm Schwenkarmlange Max 765mm

K&M 252

Mikrofonstativ
Max HOohe 150cm Schwenkarmlange Max 765mm

-12 -
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2,00 €

5,00 €
5,00 €

10,00 €

18,00 €

10,00 €

7,00 €

5,00 €

5,00 €
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Traversen:

Global Truss

X-Ray Light & Sound Systems

F-34 4-Punkt Traverse pro Meter inkl. Verbinder 10,00 €

Zubehor:
T-Sticke
Ecken
Bodenplatten

div. Sondermaterial ab 10,00 €
Komplette Traversensysteme a. Anfrage
Rigqging:

Diverses Befestigungsmaterial ab 1,00 €
C-Haken

G-Haken

Fangseil

Fangketten

Gurtschlingen 500 kg Traglast

Gurtschlingen 2000 kg Traglast

Spanngurte

Buhnen:

Buhnenelement  div. HGhen 1x2m ab 12,00 €
Komplette Bihnen a. Anfrage
Sonstiges:

Plane 3x5 Meter 2,00 €
Plane 6x10 Meter 5,00 €
Rollbrett 300 kg 1,00 €
Kabelsafe Spritzwassergeschutzt 1,00 €
Hubwagen 1000 kg 15,00 €

-13-
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Steuerkabel:

DMX- Kabel / 0-10 V Kabel / 230 V — Kabel

XLR — XLR 3pol

XLR = XLR 5pol

Klinke — Klinke Mono / Stereo

Klinke (Mono/Stereo) — XLR (3/5Pol)

Stromversorgung:

Starkstromkabel:

CEE 16A 5m
CEE16A 10m
CEE16A 25m
CEE32A 25m

CEEG63A 10m

Starkstromaufspalter:

63A CEE = 3x 32A CEE
mit FI - Schutzschalter

32A CEE = 1x 32A CEE + 2x16A CEE + 6xSchuKo
mit Fl — Schutzschalter

16A CEE = 2x 16A CEE

16A CEE = 1x 16A CEE + 6xSchuKo

16A CEE = 16A CEE + 2xSchuKo

-14 -
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ab 1,00 €

5,00 €
8,00 €
10,00 €
12,50 €

12,50 €

20,00 €

15,00 €
10,00 €
10,00 €

8,00 €
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Licht Multicore:

Multicore

Multicore

Multicore

SchuKo-Kabel:

Stecker/Kupplung: Harting 16pol 15m
Stecker/Kupplung: Harting 16pol 20m

Stecker/Kupplung: Harting 16pol 25m

Verlangerungen Gummikabel ~ 10m

SchuKo-Verteiler:

1xSchuKo = 3xSchuKo
1xSchuKo = 5xSchuKo
1xSchuKo = 6xSchuKo
1xSchuko = 4x Schuko
1xSchuko = 4x Schuko
1xSchuko = 4x Schuko
1xSchuko = 4x Schuko

Schukoadapter:

Trommel 5 m
Trommel 7,5 m
Trommel 10 m

Trommel 40 m

Schuko = Kaltgeratestecker
Schuko = Warmgeratestecker

Transport:
bis 150kg

im Stadtgebiet

Landkreis bis Deutschlandweit

-15 -

ab

X-Ray Light & Sound Systems

10,00 €
13,00 €

15,00 €

2,50 €

ab 1,00 €

25,00 €

nach Vereinbarung



